年  月  日

美濃加茂市長 あて

                 申請者  住 所

                      氏 名               ㊞

上下水道配管等交差・隣接工事協議書

標記について、             に伴い、下記の通り上下水道配管と交差及び

隣接工事を実施したいので協議願います。

記

１．工事目的：

２．施工場所：美濃加茂市              地内

３．施工方法：

４．施工業者：             担当        会社TEL

５．工事期間：同意の日より    年  月  日まで

６．添付書類：別添図書のとおり

       （位置図・断面図・現場写真・道路使用許可申請書写し・作業工程表）

※現場写真には、完成イメージを明記）

７．隣接上下水道施設

   １）施設名称  上水道配管    下水道配管     雨水管渠

           上水道取出管   下水道取付管

２）管種及び口径

８．隣接工事区間：         ｍ

９．確認事項:①掘削作業の前日及び当日には、作業実施の確認連絡を担当者から上下水道課

担当者へ連絡します。工程の変更があった場合も同様とします。

       ②現場での不具合等があった場合は、早急に対応します。

緊急連絡先：氏名          （携帯             ）

上下水道配管等交差・隣接工事着手届

  年  月  日付、発水第   号で同意がありました上記工事

については、    年  月  日に着手しましたので届出します。

  年  月  日

添付書類

１．同意書の写し

届出者：

担 当：

美濃加茂市長 あて

上下水道配管等交差・隣接工事完了届

  年  月  日付、発水第   号で同意がありました上記工事

については、    年  月  日に完了しましたので届出します。

  年  月  日

添付書類

１． 協議箇所完了写真

２． 試掘結果及び写真

３． 同意書で指示する写真

    （※ １には、工事物件と上下水道管との位置関係が分かるポンチ絵をつける）

届出者：

担 当：

美濃加茂市長 あて